
 
 

Directorio y Horarios de tención 

Facturación 

Brenda Ramírez Tel:8135510103 brenda@d-cm.mx 9:00 am a 7:00 pm 
 
 
 

Ventas 

Sandra Ayala Tel:8114133596 ventas@d-cm.mx 9:00 am a 7:00 pm 
 
 
 

Administración 

Ana Pérez Tel:8135510104 ana@d-cm.mx 9:00 am a 7:00 pm 
 
 
 

Atención en ventanilla 
 

Nancy Santos Tel:8115118420 nancy@d-cm.mx 7:00 am a 5:00 pm 

Ofelia Carolina Tel:8120023747 caro@d-cm.mx 8:00 am a 7:00 pm 

Vidal Gaspar Tel:8110282683 vidal@d-cm.mx 4:00 pm a 12:00 pm 

Sergio García Tel:8116743019 sergio@d-cm.mx 4:00 pm a 12:00 pm 

Janeth Guajardo   Tel:8112101250   janeth@d-cm.mx 12 :00 pm a 8:00 am 

 
 

Línea MOPSA 8140025120 al 8140025124 

Atención a Ventanilla mopsa@d-cm.mx 
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